
 
 

UCHWAŁA Nr XLVIII/524/2018 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Borne 
Sulinowo na lata 2015-2020. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 994 i poz. 1000) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala,  
co następuje: 

 
 
§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIX/208/2016 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie  

z dnia 18 lutego 2016 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy 
Borne Sulinowo na lata 2015-2020 podrozdział „2.2.2. Zadania przyjęte do Wieloletniego 
Planu Inwestycyjnego” otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  



UZASADNIENIE 
 
W Wieloletnim Planie Inwestycyjnym w Zadaniu nr 007 o nazwie: Zagospodarowanie placów 
i skwerów publicznych dokonano jego rozszerzenia o wartość etapu II, gdzie planuje się w 
roku 2020 zagospodarować dz. Nr 1/235, obr. Borne 07 (ul. Magnoliowa) na wartość 
463.712,16 zł i w roku 2021 dz. Nr 62/34, obr. Borne 06 (Aleja Niepodległości) na wartość 
335.880,90 zł. Inwestycja będzie realizowana pod warunkiem otrzymania 85 % 
dofinansowania (tj. kwoty 679.654,11 zł) w ramach PO Infrastruktura i Środowisko - projekt 
ZMiGDP.  
 
Pod nr 029 ujęto nowe zadanie pn. Budowa infrastruktury kajakowej na Szlaku kajakowym 
rzeką Piławą. Wartość inwestycji 3.588.679,40 zł. Inwestycja planowana do realizacji w latach 
2019-2021, pod warunkiem otrzymania 85 % dofinansowania (tj. kwoty 3.050.377,49 zł) w 
ramach RPO WZ na lata 2014-2020 Działanie 4.9 Rozwój zasobów endogenicznych – 
infrastruktura kajakowa śródlądowa – projekt ZMiGDP.  
 
Z uwagi na powyższe należy dokonać stosownych korekt w WPF na lata 2018-2020.  
WPF jest załącznikiem do wniosków o dofinansowanie.  
 


